<sup>a</sup> Vitiōse scriptum in Martianei editione duobus verbis, sed et, pro sedit, aut sedet.

ἀλλάζεις.

<sup>b</sup> Idem ms., quidam dicens; Gr. τις λέγων.

τίς λέγων.

<sup>c</sup> Idem ms., quidam dicens; Gr. τις λέγων.

per quem omnia, qui multos filios in gloriam adduxerat, auctorein salutis eorum per passionem consummare. Qui enim sanctificat, et qui sanctificantur, ex uno omnes. Propter quam causam non confunditur fratres eos vocare, dicens: <sup>a</sup> Nuntiabo nomen tuum fratribus meis: in medio Ecclesie laudabo te. Et iterum: Ego ero fidens in eum. Et iterum: Ecce ego, et pueri mei, quos dedit mihi Deus. Quia ergo pueri communicaverunt carni et sanguini, et ipse similiter participavit eisdem: ut per mortem destrueret eum, qui habebat mortis imperium, id est, diabolum: et liberaret eos, qui timore mortis per totam vitam obnoxii erant servituti. Nusquam enim angelos apprehendit, sed semet Abrahæ apprehendit. Unde debuit per omnia fratribus similari, ut misericors fieret, et fidelis pontifex ad Deum, et repropilareret delicta populi. In eo enim, in quo passus est ipse et tentatus, probans est et eis, qui tentantur, auxiliari.

[Cap. III.] Unde, fratres sancti, vocationis cœlestis participes, considerate apostolum et pontificem confessionis nostræ Jesu: qui fidelis est ei, qui fecit illum, sicut et Moyses in <sup>b</sup> domino ejus. Amplius enim gloria iste præ Moysè dignus est habitus, quanto ampliorem honorem habet dominus, qui fabricavit illam. Omnis namque dominus fabricatur ab aliquo; qui autem omnia creavit, Deus est. Et Moyses quidem fidelis erat in tota domo ejus tamquam famulus, in testimonium eorum, quæ dicenda erant: Christus vero tamquam filius in domo sua: quæ domus suum nos, si fiduciam, et gloriam spei usque ad finem, firmam retineamus. Quapropter sieut dicit Spiritus C sanctus: Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra, sicut in exacerbatione secundum diem temptationis in deserto, ubi tentaverunt me patres vestri; probaverunt, et viderunt opera mea quadraginta annis. Propter quod insensus sui generationi huic, et dixi: Semper errant corde. Ipsi autem non cognoverunt vias meas, <sup>b</sup> sicut juravi in ira mea: Si introibunt in requiem meam. Videte, fratres, ne forte sit in aliquo vestrum cor malum incredulitatis, discedendi a Deo vivo: sed adhortamini vosmet ipsos per singulos dies, donec hodie cognominatur, ut non obduretur quis ex vobis fallacia peccati. Participes enim Christi effecti sumus: si tamen initium substantiae ejus usque ad finem firmum retineamus. Dum dicitur: Hodie si vocem ejus audieritis, nolite obdurare corda vestra, quemadmodum in illa exacerbatione. Quidam enim audientes exacerbaverunt, sed non universi, qui profecti sunt ex Ægypto per Moysen. Quibus autem insensus est quadraginta annis? Nonne illis, qui peccaverunt, quorum cadaver prostrata sunt in deserto? Quibus autem juravit non introire in requiem ipsius, nisi illis, qui increduli